
LIGNE 405

LIGNE 405

LIGNE 405 Saverne / Duntzenheim

Saverne

FURCHHAUSEN

Duntzenheim

JOUR DE CIRCULATION LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV S S S

ROHR Lotissement Rohrbach  é 06:57

Place de l’eglise 06:59

DUNTZENHEIM Centre 06:40 07:03 07:45 08:45 13:35 18:00 18:45 19:25 08:00 13:40 18:55

SAESSOLSHEIM Route de Saverne 06:42 07:05 07:47 08:47 13:37 18:02 18:47 19:27 08:02 13:42 18:57

Mairie  l 07:06 l l l l l l l l l

FRIEDOLSHEIM Mairie 06:47 07:11 07:52 08:52 13:42 18:07 18:52 19:32 08:07 13:47 19:02

ALTENHEIM Mairie 06:51 07:15 07:56 08:56 13:46 18:11 18:56 19:36 08:11 13:51 19:06

FURCHHAUSEN Centre  06:54 07:18 07:59 08:59 13:49 18:14 18:59 19:39 08:14 13:54 19:09

WALDOLWISHEIM Centre 06:56 07:20 08:01 09:01 13:51 18:16 19:01 19:41 08:16 13:56 19:11

SAVERNE C.A.T.  07:01 07:25 08:06 09:06 13:56 18:21 19:06 19:46 08:21 14:01 19:16

Gare Routière  é 07:06 07:30 08:11 09:11 14:01 18:26 19:11 19:51 08:26 14:06 19:21

Correspondances  
à destination de

Strasbourg 07:16 07:45 08:16 09:15 18:46 19:15 20:16 14:14

SAVERNE Place des Dragons 07:35

Collège Les Sources 07:38

C.F.A. Jules Verne 07:42

Duntzenheim Saverne

Les renseignements figurant dans la présente fiche sont donnés sous réserve de modifications qui pourraient avoir été apportées depuis son édition. 
Plus d’informations au 0972 67 67 67 ou www.vialsace.eu/67

PÉ
RI

OD
E 

OR
AN

GE
PÉ

RI
OD

E 
SC

OL
AI

RE

L	 lundi
M	 mardi
Me	 mercredi
J	 jeudi

V	 vendredi
S	 samedi
D	 dimanche
F	 jour férié

JOUR DE CIRCULATION LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV S S S

DUNTZENHEIM Centre 06:40 07:05 08:45 13:35 18:00 18:45 08:00 13:40 18:55

SAESSOLSHEIM Route de Saverne 06:42 07:07 08:47 13:37 18:02 18:47 08:02 13:42 18:57

FRIEDOLSHEIM Mairie 06:47 07:12 08:52 13:42 18:07 18:52 08:07 13:47 19:02

ALTENHEIM Mairie 06:51 07:16 08:56 13:46 18:11 18:56 08:11 13:51 19:06

FURCHHAUSEN Centre  06:54 07:19 08:59 13:49 18:14 18:59 08:14 13:54 19:09

WALDOLWISHEIM Centre 06:56 07:21 09:01 13:51 18:16 19:01 08:16 13:56 19:11

SAVERNE C.A.T.  07:01 07:26 09:06 13:56 18:21 19:06 08:21 14:01 19:16

Gare Routière  é 07:06 07:31 09:11 14:01 18:26 19:11 08:26 14:06 19:21

Correspondances  
à destination de

Strasbourg 07:16 07:45 09:15 18:46 19:15 14:14

PÉ
RI

OD
E 

VE
RT

E

é Point d’arrêt accessible aux personnes en fauteuil roulant. Réservation obligatoire jusqu’à la veille du déplacement au 0972 67 67 67. Attention : une seule place réservée par car. 	

Attention: circulation TER réduite pendant les vacances de Noël et les vacances d’été. Plus d’informations au 0 800 77 98 67.

RÉSEAU67

Gare routière des Halles - Strasbourg

INFOS RÉSEAU67
0972 67 67 67 APPEL NON SURTAXÉ

Cette ligne est exploitée par :

RÉSEAU67

Calendrier 2018

Dimanches et Fêtes

Période orange

Période verte

Le Réseau 67 ne circule pas le 1er mai.

Déc. 
2017 Janv. Fév. Mars Avril Mai Juin Juil. Août Sept.

 V1  L 1  J 1  J 1  D 1  M 1  V 1  D 1  Me 1  S 1

 S 2  M 2  V 2  V 2  L 2  Me 2  S 2  L 2  J 2  D 2

 D 3  Me 3  S 3  S 3  M 3  J 3  D 3  M 3  V 3  

 L 4  J 4  D 4  D 4  Me 4  V 4  L 4  Me 4  S 4

 M 5  V 5  L 5  L 5  J 5  S 5  M 5  J 5  D 5

 Me 6  S 6  M 6  M 6  V 6  D 6  Me 6  V 6  L 6

 J 7  D 7  Me 7  Me 7  S 7  L 7  J 7  S 7  M 7

 V 8  L 8  J 8  J 8  D 8  M 8  V 8  D 8  Me 8

 S 9  M 9  V 9  V 9  L 9  Me 9  S 9  L 9  J 9

 D 10  Me 10  S 10  S 10  M 10  J 10  D 10  M 10  V 10

 L 11  J 11  D 11  D 11  Me 11  V 11  L 11  Me 11  S 11

 M 12  V 12  L 12  L 12  J 12  S 12  M 12  J 12  D 12

 Me 13  S 13  M 13  M 13  V 13  D 13  Me 13  V 13  L 13

 J 14  D 14  Me 14  Me 14  S 14  L 14  J 14  S 14  M 14

 V 15  L 15  J 15  J 15  D 15  M 15  V 15  D 15  Me 15

 S 16  M 16  V 16  V 16  L 16  Me 16  S 16  L 16  J 16

 D 17  Me 17  S 17  S 17  M 17  J 17  D 17  M 17  V 17

 L 18  J 18  D 18  D 18  Me 18  V 18  L 18  Me 18  S 18

 M 19  V 19  L 19  L 19  J 19  S 19  M 19  J 19  D 19

 Me 20  S 20  M 20  M 20  V 20  D 20  Me 20  V 20  L 20

 J 21  D 21  Me 21  Me 21  S 21  L 21  J 21  S 21  M 21

 V 22  L 22  J 22  J 22  D 22  M 22  V 22  D 22  Me 22

 S 23  M 23  V 23  V 23  L 23  Me 23  S 23  L 23  J 23

 D 24  Me 24  S 24  S 24  M 24  J 24  D 24  M 24  V 24

 L 25  J 25  D 25  D 25  Me 25  V 25  L 25  Me 25  S 25

 M 26  V 26  L 26  L 26  J 26  S 26  M 26  J 26  D 26

 Me 27  S 27  M 27  M 27  V 27  D 27  Me 27  V 27  L 27

 J 28  D 28  Me 28  Me 28  S 28  L 28  J 28  S 28  M 28

 V 29  L 29  J 29  D 29  M 29  V 29  D 29  Me 29

 S 30  M 30  V 30  L 30  Me 30  S 30  L 30  J 30

 D 31  Me 31  S 31  J 31  M 31  V 31

Horaires valables du 10 décembre 2017 au 2 septembre 2018



404

LIGNE 405

DUNTZENHEIM

SAESSOLSHEIM

FRIEDOLSHEIM

ALTENHEIM

FURCHHAUSEN

WALDOLWISHEIM

SAVERNE

203

203

Saverne Duntzenheim

JOUR DE CIRCULATION LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJ V LMMeJV LMMeJ V LMMeJV LMMeJV LMMeJV S S S

SAVERNE C.F.A. Jules Verne 12:00 12:00 16:55 16:55 17:15 17:45

Collège Les Sources 12:04 12:04 16:59 16:59 17:19 17:49

Place des Dragons 12:07 12:07 l l 17:22 17:52

Correspondances  
en provenance de

Strasbourg 05:57 07:04 08:05 17:13 17:43 18:43 12:43

SAVERNE Gare Routière  é 06:20 07:10 08:10 12:12 12:12 16:15 l l 17:27 17:57 18:50 07:20 13:00 18:25

C.A.T.  06:25 07:15 08:15 12:17 12:17 16:20 17:10 17:10 17:32 18:02 18:55 07:25 13:05 18:30

WALDOLWISHEIM Centre 06:30 07:20 08:20 12:22 12:22 16:25 17:17 17:17 17:37 18:07 19:00 07:30 13:10 18:35

FURCHHAUSEN Centre  é 06:32 07:22 08:22 12:24 12:24 16:27 17:19 17:19 17:39 18:09 19:02 07:32 13:12 18:37

ALTENHEIM Mairie 06:35 07:25 08:25 12:27 12:27 16:30 17:22 17:22 17:42 18:12 19:05 07:35 13:15 18:40

FRIEDOLSHEIM Mairie 06:39 07:29 08:29 12:31 12:31 16:34 17:26 17:26 17:46 18:16 19:09 07:39 13:19 18:44

SAESSOLSHEIM Mairie  06:44 07:34 08:34 12:36 12:36 16:39 17:31 17:31 17:51 18:21 19:14 07:44 13:24 18:49

Route de Saverne 06:45 07:35 08:35 12:37 12:37 16:40 17:32 17:32 17:52 18:22 19:15 07:45 13:25 18:50

DUNTZENHEIM Centre 06:47 07:37 08:37 12:39 12:39 16:42 17:34 17:34 17:54 18:24 19:17 07:47 13:27 18:52

ROHR Lotissement Rohrbach  é 12:43 17:38

Place de l’Eglise 12:45 17:40

420410

PÉ
RI

OD
E 

VE
RT

E
PÉ

RI
OD

E 
OR

AN
GE

JOUR DE CIRCULATION LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV S S S

Correspondances  
en provenance de

Strasbourg 05:57 07:04 17:13 17:43 18:43 12:43

SAVERNE Gare Routière  é 06:20 07:10 12:12 16:15 17:15 17:57 18:50 07:20 13:00 18:25

C.A.T.  06:25 07:15 12:17 16:20 17:20 18:02 18:55 07:25 13:05 18:30

WALDOLWISHEIM Centre 06:30 07:20 12:22 16:25 17:25 18:07 19:00 07:30 13:10 18:35

FURCHHAUSEN Centre  é 06:32 07:22 12:24 16:27 17:27 18:09 19:02 07:32 13:12 18:37

ALTENHEIM Mairie 06:35 07:25 12:27 16:30 17:30 18:12 19:05 07:35 13:15 18:40

FRIEDOLSHEIM Mairie 06:39 07:29 12:31 16:34 17:34 18:16 19:09 07:39 13:19 18:44

SAESSOLSHEIM Mairie 06:44 07:34 12:36 16:39 17:39 18:21 19:14 07:44 13:24 18:49

Route de Saverne 06:45 07:35 12:37 16:40 17:40 18:22 19:15 07:45 13:25 18:50

DUNTZENHEIM Centre 06:47 07:37 12:39 16:42 17:42 18:24 19:17 07:47 13:27 18:52

L	 lundi
M	 mardi
Me	 mercredi
J	 jeudi

V	 vendredi
S	 samedi
D	 dimanche
F	 jour férié

é Point d’arrêt accessible aux personnes en fauteuil roulant. Réservation obligatoire jusqu’à la veille du déplacement au 0972 67 67 67. Attention : une seule place réservée par car. 	

Les renseignements figurant dans la présente fiche sont donnés sous réserve de modifications qui pourraient avoir été apportées depuis son édition. 
Plus d’informations au 0972 67 67 67 ou www.vialsace.eu/67

RÉSEAU67

INFORMATIONS
pratiques

La centrale d’information et de réservation est accessible du 
lundi au vendredi de 7h30 à 19h et le samedi de 8h à 14h. 

Pour les voyages nécessitant une réservation, celle-ci doit être 
faite au plus tard la veille avant 17h30 du lundi au vendredi ou 
le samedi avant 11h30 pour un voyage le dimanche ou le lundi.

Les renseignements figurants dans la présente fiche sont 
donnés sous réserve de modifications qui pourraient avoir été 
apportées depuis son édition.

TARIFICATION
Principaux tarifs applicables 
sur le Réseau 67

Abonnement
annuel
657 € 

Abonnement
mensuel

Abonnement
annuel

52,50 € 472,50 €

Abonnement
annuel
567 € 

Billet
unitaire

Carnet 10
voyages

Abonnement
mensuel

3,50 € 24,50 € 73 € 

TITRES SIMPLES (Réseau 67 seul)

TITRES COMBINÉS (Réseau 67 + CTS)

Pour connaître l’ensemble de la gamme tarifaire ainsi que 
les réductions accordées, reportez-vous au document 
spécifique ou consultez le site www.vialsace.eu/67

Billet
unitaire

Carnet 10
voyages

2,50 € 17,50 €

Pass groupe 
journée

17,50 €

Billet
unitaire

Carnet 10
voyages

Abonnement
mensuel

- - 63 € 

TITRES COMBINÉS (Réseau 67 + Ritmo / TIS)

INFOS RÉSEAU67
0972 67 67 67
APPEL NON SURTAXÉ

TITRES COMBINÉS Réseau 67 + TER
Avec un abonnement SNCF, profitez de réductions sur le 
Réseau 67 (sous conditions).

Attention: circulation TER réduite pendant les vacances de Noël et les vacances d’été. Plus d’informations au 0 800 77 98 67.



LIGNE 405

LIGNE 405

LIGNE 405 Saverne / Duntzenheim

Saverne

FURCHHAUSEN

Duntzenheim

JOUR DE CIRCULATION LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV S S S

ROHR Lotissement Rohrbach  é 06:57

Place de l’eglise 06:59

DUNTZENHEIM Centre 06:40 07:03 07:45 08:45 13:35 18:00 18:45 19:25 08:00 13:40 18:55

SAESSOLSHEIM Route de Saverne 06:42 07:05 07:47 08:47 13:37 18:02 18:47 19:27 08:02 13:42 18:57

Mairie  l 07:06 l l l l l l l l l

FRIEDOLSHEIM Mairie 06:47 07:11 07:52 08:52 13:42 18:07 18:52 19:32 08:07 13:47 19:02

ALTENHEIM Mairie 06:51 07:15 07:56 08:56 13:46 18:11 18:56 19:36 08:11 13:51 19:06

FURCHHAUSEN Centre  06:54 07:18 07:59 08:59 13:49 18:14 18:59 19:39 08:14 13:54 19:09

WALDOLWISHEIM Centre 06:56 07:20 08:01 09:01 13:51 18:16 19:01 19:41 08:16 13:56 19:11

SAVERNE C.A.T.  07:01 07:25 08:06 09:06 13:56 18:21 19:06 19:46 08:21 14:01 19:16

Gare Routière  é 07:06 07:30 08:11 09:11 14:01 18:26 19:11 19:51 08:26 14:06 19:21

Correspondances  
à destination de

Strasbourg 07:16 07:45 08:16 09:15 18:46 19:15 20:16 14:14

SAVERNE Place des Dragons 07:35

Collège Les Sources 07:38

C.F.A. Jules Verne 07:42

Duntzenheim Saverne

Les renseignements figurant dans la présente fiche sont donnés sous réserve de modifications qui pourraient avoir été apportées depuis son édition. 
Plus d’informations au 0972 67 67 67 ou www.vialsace.eu/67

PÉ
RI

OD
E 

OR
AN

GE
PÉ

RI
OD

E 
SC

OL
AI

RE

L	 lundi
M	 mardi
Me	 mercredi
J	 jeudi

V	 vendredi
S	 samedi
D	 dimanche
F	 jour férié

JOUR DE CIRCULATION LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV S S S

DUNTZENHEIM Centre 06:40 07:05 08:45 13:35 18:00 18:45 08:00 13:40 18:55

SAESSOLSHEIM Route de Saverne 06:42 07:07 08:47 13:37 18:02 18:47 08:02 13:42 18:57

FRIEDOLSHEIM Mairie 06:47 07:12 08:52 13:42 18:07 18:52 08:07 13:47 19:02

ALTENHEIM Mairie 06:51 07:16 08:56 13:46 18:11 18:56 08:11 13:51 19:06

FURCHHAUSEN Centre  06:54 07:19 08:59 13:49 18:14 18:59 08:14 13:54 19:09

WALDOLWISHEIM Centre 06:56 07:21 09:01 13:51 18:16 19:01 08:16 13:56 19:11

SAVERNE C.A.T.  07:01 07:26 09:06 13:56 18:21 19:06 08:21 14:01 19:16

Gare Routière  é 07:06 07:31 09:11 14:01 18:26 19:11 08:26 14:06 19:21

Correspondances  
à destination de

Strasbourg 07:16 07:45 09:15 18:46 19:15 14:14

PÉ
RI

OD
E 

VE
RT

E

é Point d’arrêt accessible aux personnes en fauteuil roulant. Réservation obligatoire jusqu’à la veille du déplacement au 0972 67 67 67. Attention : une seule place réservée par car. 	

Attention: circulation TER réduite pendant les vacances de Noël et les vacances d’été. Plus d’informations au 0 800 77 98 67.

RÉSEAU67

Gare routière des Halles - Strasbourg

INFOS RÉSEAU67
0972 67 67 67 APPEL NON SURTAXÉ

Cette ligne est exploitée par :

RÉSEAU67

Calendrier 2018

Dimanches et Fêtes

Période orange

Période verte

Le Réseau 67 ne circule pas le 1er mai.

Déc. 
2017 Janv. Fév. Mars Avril Mai Juin Juil. Août Sept.

 V1  L 1  J 1  J 1  D 1  M 1  V 1  D 1  Me 1  S 1

 S 2  M 2  V 2  V 2  L 2  Me 2  S 2  L 2  J 2  D 2

 D 3  Me 3  S 3  S 3  M 3  J 3  D 3  M 3  V 3  

 L 4  J 4  D 4  D 4  Me 4  V 4  L 4  Me 4  S 4

 M 5  V 5  L 5  L 5  J 5  S 5  M 5  J 5  D 5

 Me 6  S 6  M 6  M 6  V 6  D 6  Me 6  V 6  L 6

 J 7  D 7  Me 7  Me 7  S 7  L 7  J 7  S 7  M 7

 V 8  L 8  J 8  J 8  D 8  M 8  V 8  D 8  Me 8

 S 9  M 9  V 9  V 9  L 9  Me 9  S 9  L 9  J 9

 D 10  Me 10  S 10  S 10  M 10  J 10  D 10  M 10  V 10

 L 11  J 11  D 11  D 11  Me 11  V 11  L 11  Me 11  S 11

 M 12  V 12  L 12  L 12  J 12  S 12  M 12  J 12  D 12

 Me 13  S 13  M 13  M 13  V 13  D 13  Me 13  V 13  L 13

 J 14  D 14  Me 14  Me 14  S 14  L 14  J 14  S 14  M 14

 V 15  L 15  J 15  J 15  D 15  M 15  V 15  D 15  Me 15

 S 16  M 16  V 16  V 16  L 16  Me 16  S 16  L 16  J 16

 D 17  Me 17  S 17  S 17  M 17  J 17  D 17  M 17  V 17

 L 18  J 18  D 18  D 18  Me 18  V 18  L 18  Me 18  S 18

 M 19  V 19  L 19  L 19  J 19  S 19  M 19  J 19  D 19

 Me 20  S 20  M 20  M 20  V 20  D 20  Me 20  V 20  L 20

 J 21  D 21  Me 21  Me 21  S 21  L 21  J 21  S 21  M 21

 V 22  L 22  J 22  J 22  D 22  M 22  V 22  D 22  Me 22

 S 23  M 23  V 23  V 23  L 23  Me 23  S 23  L 23  J 23

 D 24  Me 24  S 24  S 24  M 24  J 24  D 24  M 24  V 24

 L 25  J 25  D 25  D 25  Me 25  V 25  L 25  Me 25  S 25

 M 26  V 26  L 26  L 26  J 26  S 26  M 26  J 26  D 26

 Me 27  S 27  M 27  M 27  V 27  D 27  Me 27  V 27  L 27

 J 28  D 28  Me 28  Me 28  S 28  L 28  J 28  S 28  M 28

 V 29  L 29  J 29  D 29  M 29  V 29  D 29  Me 29

 S 30  M 30  V 30  L 30  Me 30  S 30  L 30  J 30

 D 31  Me 31  S 31  J 31  M 31  V 31

Horaires valables du 10 décembre 2017 au 2 septembre 2018



404

LIGNE 405

DUNTZENHEIM

SAESSOLSHEIM

FRIEDOLSHEIM

ALTENHEIM

FURCHHAUSEN

WALDOLWISHEIM

SAVERNE

203

203

Saverne Duntzenheim

JOUR DE CIRCULATION LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJ V LMMeJV LMMeJ V LMMeJV LMMeJV LMMeJV S S S

SAVERNE C.F.A. Jules Verne 12:00 12:00 16:55 16:55 17:15 17:45

Collège Les Sources 12:04 12:04 16:59 16:59 17:19 17:49

Place des Dragons 12:07 12:07 l l 17:22 17:52

Correspondances  
en provenance de

Strasbourg 05:57 07:04 08:05 17:13 17:43 18:43 12:43

SAVERNE Gare Routière  é 06:20 07:10 08:10 12:12 12:12 16:15 l l 17:27 17:57 18:50 07:20 13:00 18:25

C.A.T.  06:25 07:15 08:15 12:17 12:17 16:20 17:10 17:10 17:32 18:02 18:55 07:25 13:05 18:30

WALDOLWISHEIM Centre 06:30 07:20 08:20 12:22 12:22 16:25 17:17 17:17 17:37 18:07 19:00 07:30 13:10 18:35

FURCHHAUSEN Centre  é 06:32 07:22 08:22 12:24 12:24 16:27 17:19 17:19 17:39 18:09 19:02 07:32 13:12 18:37

ALTENHEIM Mairie 06:35 07:25 08:25 12:27 12:27 16:30 17:22 17:22 17:42 18:12 19:05 07:35 13:15 18:40

FRIEDOLSHEIM Mairie 06:39 07:29 08:29 12:31 12:31 16:34 17:26 17:26 17:46 18:16 19:09 07:39 13:19 18:44

SAESSOLSHEIM Mairie  l l l l | l l l 17:51 18:21 l l l l

Route de Saverne 06:44 07:34 08:34 12:36 12:36 16:39 17:31 17:31 17:52 18:22 19:14 07:44 13:24 18:49

DUNTZENHEIM Centre 06:46 07:36 08:36 12:38 12:38 16:41 17:33 17:33 17:54 18:24 19:16 07:46 13:26 18:51

ROHR Lotissement Rohrbach  é 12:42 17:37

Place de l’Eglise 12:44 17:39

420410

PÉ
RI

OD
E 

VE
RT

E
PÉ

RI
OD

E 
OR

AN
GE

JOUR DE CIRCULATION LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV S S S

Correspondances  
en provenance de

Strasbourg 05:57 07:04 17:13 17:43 18:43 12:43

SAVERNE Gare Routière  é 06:20 07:10 12:12 16:15 17:15 17:57 18:50 07:20 13:00 18:25

C.A.T.  06:25 07:15 12:17 16:20 17:20 18:02 18:55 07:25 13:05 18:30

WALDOLWISHEIM Centre 06:30 07:20 12:22 16:25 17:25 18:07 19:00 07:30 13:10 18:35

FURCHHAUSEN Centre  é 06:32 07:22 12:24 16:27 17:27 18:09 19:02 07:32 13:12 18:37

ALTENHEIM Mairie 06:35 07:25 12:27 16:30 17:30 18:12 19:05 07:35 13:15 18:40

FRIEDOLSHEIM Mairie 06:39 07:29 12:31 16:34 17:34 18:16 19:09 07:39 13:19 18:44

SAESSOLSHEIM Route de Saverne 06:44 07:34 12:36 16:39 17:39 18:21 19:14 07:44 13:24 18:49

DUNTZENHEIM Centre 06:46 07:36 12:38 16:41 17:41 18:23 19:16 07:46 13:26 18:51

L	 lundi
M	 mardi
Me	 mercredi
J	 jeudi

V	 vendredi
S	 samedi
D	 dimanche
F	 jour férié

é Point d’arrêt accessible aux personnes en fauteuil roulant. Réservation obligatoire jusqu’à la veille du déplacement au 0972 67 67 67. Attention : une seule place réservée par car. 	

Les renseignements figurant dans la présente fiche sont donnés sous réserve de modifications qui pourraient avoir été apportées depuis son édition. 
Plus d’informations au 0972 67 67 67 ou www.vialsace.eu/67

RÉSEAU67

INFORMATIONS
pratiques

La centrale d’information et de réservation est accessible du 
lundi au vendredi de 7h30 à 19h et le samedi de 8h à 14h. 

Pour les voyages nécessitant une réservation, celle-ci doit être 
faite au plus tard la veille avant 17h30 du lundi au vendredi ou 
le samedi avant 11h30 pour un voyage le dimanche ou le lundi.

Les renseignements figurants dans la présente fiche sont 
donnés sous réserve de modifications qui pourraient avoir été 
apportées depuis son édition.

TARIFICATION
Principaux tarifs applicables 
sur le Réseau 67

Abonnement
annuel
657 € 

Abonnement
mensuel

Abonnement
annuel

52,50 € 472,50 €

Abonnement
annuel
567 € 

Billet
unitaire

Carnet 10
voyages

Abonnement
mensuel

3,50 € 24,50 € 73 € 

TITRES SIMPLES (Réseau 67 seul)

TITRES COMBINÉS (Réseau 67 + CTS)

Pour connaître l’ensemble de la gamme tarifaire ainsi que 
les réductions accordées, reportez-vous au document 
spécifique ou consultez le site www.vialsace.eu/67

Billet
unitaire

Carnet 10
voyages

2,50 € 17,50 €

Pass groupe 
journée

17,50 €

Billet
unitaire

Carnet 10
voyages

Abonnement
mensuel

- - 63 € 

TITRES COMBINÉS (Réseau 67 + Ritmo / TIS)

INFOS RÉSEAU67
0972 67 67 67
APPEL NON SURTAXÉ

TITRES COMBINÉS Réseau 67 + TER
Avec un abonnement SNCF, profitez de réductions sur le 
Réseau 67 (sous conditions).

Attention: circulation TER réduite pendant les vacances de Noël et les vacances d’été. Plus d’informations au 0 800 77 98 67.


